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شماره:
پیوست:

کاربرگ شماره 2
طرح نامه نشستبه : معاون آموزشی و فرهنگی ...................................


به : ............................
   با سلام و احترام به استحضار می رساند با عنایت به دستورالعمل نشستها ی                                 دانشجویی سازمان مرکزی دانشگاه فرهنگیان ، نهاد/کانون/ انجمن  علمی/تشکل /امور/ جمعی ازدانشجویان  امضا کننده ذیل در نظر دارد نشست دانشجویی با                                                                              موضوع .................................................................................................................................................. رابامشخصات زیربرگزار نماید:

نوع نشست
فرهنگی □         اجتماعی □      علمی □     سیاسی □         ادبی □        هنری □        مناسبتی □         مناظره□      سایر□


مدعو ویا مدعوین 
	ردیف
	نام ونام خانوادگی 
	سمت اجرایی / درجه علمی 

	1
	
	

	2
	
	



- سطح برگزاری نشست 
 مرکز  □                 پردیس    □                     استانی □              قطبی □                   کشوری  □              ملی  □

 
مشخصات دانشجویان برگزار کننده :
	ردیف 
	نام ونام خانوادگی 
	شماره دانشجویی 
	ردیف 
	نام ونام خانوادگی 
	شماره دانشجویی 

	1
	
	
	6
	
	

	2
	
	
	7
	
	

	3
	
	
	8
	
	

	4
	
	
	9
	
	

	5
	
	
	10
	
	


 
مشخصات مسئول برگزار کننده نشست :
	نام ونام خانوادگی 
	شماره دانشجویی 
	کد ملی
	شماره تلفن همراه 
	

	
	
	
	
	




[bookmark: _GoBack]منابع  مالی نشست:             
- از منابع  پردیس/ مرکز□                همیاری دانشجویان □                     اعتبار سازمان مرکزی □                     سایر□ 


نام ونام خانوادگی مسئول  برگزار کننده نشست /نماینده دانشجویان متقاضی                                                        مهر وامضا      


نام ونام خانوادگی نماینده یا مسئول نهاد / کانون/ تشکل /امور                                                                            مهر وامضا
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